FAR EAST TECHNOLOGY INTERNATIONAL LIMITED
遠 東 科 技 國 際 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）
（網址： http://www.fet.com.hk）

（股份代號： 36）

公 佈

遠東科技國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈嚴慶華先生
於二零零六年四月一日獲委任為本公司之獨立非執行董事。

本公司董事會欣然宣佈嚴慶華先生於二零零六年四月一日獲委任為本公司之
獨立非執行董事。

嚴慶華先生， 42歲，為香港會計師公會會員、特許公認會計師公會資深會員
及香港證券專業學會會員。嚴先生畢業於香港理工大學，持有會計學榮譽學
士學位。彼於核數、會計、稅務及金融管理範疇積逾16年經驗。彼曾於德勤‧
關黃陳方會計師行工作八年。目前，為陳嚴鄭會計師事務所之合夥人。嚴先
生並無於本公司或其任何附屬公司持有其他職銜。目前，彼為江蘇南大蘇富
特軟件股份有限公司、深圳市寶德科技股份有限公司、中國海升果汁控股有
限公司、宏通集團控股有限公司及深圳市元征科技股份有限公司（該等公司
之證券於香港聯合交易所有限公司上市）之獨立非執行董事。

就董事會所知及除上文所述者外，嚴先生並非任何其他香港上市公司之董事，
與本公司任何其他董事、高級管理層、主要或控股股東亦概無關連。按證券
及期貨條例第XV部之詮譯亦概不擁有本公司股份之任何權益。本公司與嚴
先生概無訂立任何服務協議。他並非以特定年期委任，惟須根據本公司之公
司組織章程細則在本公司之股東週年大會上輪席告退及重選。嚴先生之董事
袍金為每年 80,000港元，彼之董事袍金乃由董事會參照彼之職責及現時市況
而釐定。嚴先生並無知悉任何其他需讓本公司股東注意之事項。

董事會謹藉此歡迎嚴先生之加入董事會。

承董事會命
遠東科技國際有限公司
董事總經理及行政總裁

邱達根
香港，二零零六年四月一日

於本公佈日期，執行董事為邱德根先生、邱達根先生及邱達成先生，非執行
董事為拿督邱達昌、邱達強先生、邱達偉先生、邱達文先生及邱美琪小姐，
而獨立非執行董事為林家禮博士、方仁宏先生及嚴慶華先生。

Insertion Date: Newspaper:

Approved by: JO No:

Reference:

經濟

15617(A)

3rd Apil 2006

036 Far East Tech C
To: FET Attn: Ms. Luey Yeung Tel: 3426 9418 email: luey.yeung@fet.com.hk
To: FET Attn: Mr. Michael Lui Tel: 3426 3118 email: michael.lui@fet.com.hk

6th Proof / 31st March 2006 (Client)

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報
及 英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。